previsto dall’Accordo Generale sulla Geotermia e conseguenti Protocolli attuativi 
volontari; 

• che nella suddetta riunione del Tavolo Istituzionale sulla Geotermia veniva verificato 
e approvato anche il Parco Progetti presentato del Comune di Castel del Piano 
titolare di quota complessiva pari a € 120.000,00 (centoventimila/00 euro); 

• Con Delibere di Giunta Regionale n.1441 del 23/11/2020 e n. 299 del 14/03/2022 è 
stato preso atto delle decisioni assunte dal Tavolo Istituzionale sulla Geotermia nella 
suddetta riunione del 30/07/2020; 

CONSIDERATO CHE 

• In data 26/10/2023 il Comune di Castel del Piano ha trasmesso la rendicontazione

[...]

Comune di Comune di Castel del Piano relativa al progetto di LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRADA RURALE DI MONTEGIOVI – annualità 2020, 

ammesso a contributo per € 10.000,00 sulla Produzione Geotermoelettrica 2019 

DISPONE l’erogazione del SALDO RENDICONTATO pari a € 9.694,49 

(novemilaseicentonovantaquattro/49) 

• PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 

istituzionale dell’Ente 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
                                                               Firma Documento